S. Domnina V. Martyr. cum sociis Virginibus coronata.

S. Ardalis, repenti è mimo illulore M.

S. Lamberte Episc.

S. Fronto, cui in eremum, cum septuaginta sociis, secedenti, annonam ab avaro divite Angelus curavit.

S. Abundi.

S. Thomæ M. pro pudicitia, ab impuro, & mox obcæcato sene focero, interfecta; ad cujus sepulchrum ardens lampas, oleo suo impuros cujusdam æstus in perpetuum restrinxit; quæ aliis quoque data in præsentissimum, contra impura omnia, adjuvamentum.

OMNES SANCTI, &c. pag. 250.

S. MARIA, ad cujus imaginem hodierna S. Lidina, ad te salutandam, ab Angelo ducebatur. Ora,  
ut

*ut lubens obediam Angelo meo in omnibus, que mihi pro gloria tua suggererit: sequar illum ducem ad te!*

15. Aprilis. 17. Kal. Maji.

**S**ancte Eutychi Ep. M. qui Redempto Episcopo, penes tumbam tuam in lecto vigili visus, ter in clamasti: *Venit finis univēse carnis!* die sequenti visæ in cælo igneæ acies, hostium indices, qui postea immani clade omnia miscuerunt. Certè mihi, quando in ultimo lecto propè à tumbâ abero, finis venit univēse carnis; sed ut benè veniat, etiam te invoco, unâ cum iis omnibus quibus felici morte feliciter venit finis univēse carnis. Hunc finem ut in omnibus prudenter respiciam, doce me, & effice, ut sit felix ille meus finis: ita enim felix mihi erit æternitatis, cujus non veniet unquam finis. Amen.

Sanctæ Basilissæ, & Anastasia, Apostolorum discipulæ, linguâ, pedibusque præcisus, gladio percussæ.

Sancti Maro, Eutyches, Victorine, variis pœnis interempti.

S. Cafilda V. regia, quæ cum captivis Christianis cibos ferres, illos Rex pater tuus vidit in rosas esse conversos.

Sancti Maxime, & Olympiades, qui fustibus cæsi, divitias vestras Christum esse dicebatis, mundari vos fustibus, & plumbatis: ac tandem capita fustibus contusi, expirastis: cadavera verò, canibus in prædam abjecta, ab illis custodita sunt.

S. Crescens Martyr per ignem.

Sancti Theodore, & Pausilippe, MM.

OM-

OMNES SANCTI. &c. pag. 250.

**S. MARIA**, à qua demissam super clientes tuos è cælo coronam, tuam, & tuorum clientum nomina continentem, vidit Christina Virgo, hodie defuncta: habe curam mei nominis, ut illud benè præparem ad coronam.

**S. MARIA**, qua hodierno Petro, tuo clienti mortem, centum quinquaginta diebus antè prædixisti, quos ille summa in asperitate duxit: eidemque, cum os aperire pro sumendo viatico, non posset, tu linguam tuis manibus tetigisti, eique sensum restituissti. Tange linguam meam, & cor meum; ut Filium tuum, cum semper, tùm verò in extremo vite, ita, ut decet, recipiam!